

znak: WAG-II.261.78.2016

Katowice, dnia 3 sierpnia 2016 r.

WAG-II.W.439.BR.2016

WYKONAWCY

dotyczy: zamówienie nr 22/pn/2016 Rozbudowa systemu zapory ogniowej oraz rozbudowa systemu zabezpieczeń aplikacji i usług dostępnych z sieci publicznej

Na podstawie art. 38 ust. 2 w zw. z ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164), przekazuję Państwu treść zapytań do SIWZ, jakie wpłynęła do Zamawiającego w związku z przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego oraz udzielam wyjaśnień:

Zapytanie:

W związku z wątpliwościami Wykonawcy, wynikającymi z redakcji § 2 ust. 2 wzoru umowy, wykonawca prosi o wyjaśnienie, czy w przypadku wystąpienia wad w przedmiocie umowy Zamawiający najpierw oczekiwał będzie od wykonawcy wykonania naprawy, o której mowa w pkt IV pkt 2 opisu przedmiotu zamówienia, czy też Zamawiający będzie od razu oczekiwał, że oprogramowanie zostanie wymienione na nowe wolne od wad? W ocenie Wykonawcy zdanie „Zamawiającemu przysługuje żądanie dostarczenia oprogramowania (systemu) wolnego od wad (wymiana), jeżeli nie jest możliwe korzystanie z dostarczonego i wdrożonego oprogramowania (systemu)” może sugerować, iż Zamawiający oczekuje, iż każda wada będzie oznaczała konieczność wymiany bez możliwości podjęcia naprawy. W związku z powyższym, Wykonawca zwraca się o udzielenie wyjaśnień w tym zakresie.

Reci
24
www.nfz.gov.pl

Odpowiedź:

Zamawiający w pkt IV ppkt 3 formularza opis przedmiotu zamówienia opisał możliwe sposoby usuwania nieprawidłowości w funkcjonowaniu oprogramowania.

Zapytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozwinięcie określenia „opóźnienie” użytego w § 6 ust. 1 pkt 2), 3), 4) wzoru umowy, poprzez jego uzupełnienie o dodatkowe określenie: „z przyczyn leżących po stronie wykonawcy”?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Jednocześnie informuje, iż w przypadku, gdy w jakikolwiek sposób przyczyni się do opóźnienia, wówczas nie będzie stosował sankcji w postaci kar umownych względem wykonawcy.

Zapytanie:

Prosimy o potwierdzenie, że w formularzu opis przedmiotu zamówienia dla punktu „Wymagania dotyczące oferowanego rozwiązania”, pod pojęciem: „w ramach zamówienia należy dostarczyć licencję oprogramowania (system) pozwalający na odwzorowanie tych zabezpieczeń w Centrum Zapasowym”. Zamawiający rozumie uruchomienie dwóch osobnych instancji oprogramowania w środowisku VMWare, zarówno w Centrum Podstawowym oraz centrum Zapasowym?

Odpowiedź:

W ramach zamówienia należy dostarczyć licencję dla jednej instancji (do centrum zapasowego), która umożliwi odwzorowanie w centrum zapasowym, zabezpieczeń obecnie realizowanych w centrum podstawowym (przy pomocy posiadanych urządzeń F5 BIG-IP 3900).

Powyższe wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany treści SIWZ. Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z poważaniem

NACZELNIK

Wydziału Administracyjno-Gospodarczego
Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach

Marian Ziółko

Z upoważnienia Dyrektora
Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach
ZASTĘPCA DYREKTORA
DS. EKONOMICZNO-FINANSOWYCH

Ewa Kabza

KIEROWNIK
Działu Inwestycji i Zamówień Publicznych
Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach

Tomasz Ślęczkowski

Rod
07.08.2016

BJ